
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 98

Data di registrazione 04/07/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO TARSU ANNI 2011-2012

_________________________________________

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

Visto il D.lgs. 507/1993,

Viste le delibere di C.C. Anno 2011 e 2012 di approvazione delle 
tariffe

 Tarsu.              

         Visto l'art. 1 comma 163 L. 196/06 in materia di riscossione dei tributi;

         Richiamato il regolamento IUC approvato con delibera di C.C. n. 32/2014;

         Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 61 del 02/11/2016 di
         approvazione degli avvisi di accertamento Tarsu.
                                
         Tenuto conto che i ruoli sono stati formulati in seguito alla notifica degli avvisi di 
         accertamento divenuti esecutivi ai sensi di legge e non pagati, con conseguente recupero 
         delle somme dovute maggiorati dagli ulteriori interessi e spese, mediante riscossione 
         coattiva nei modi e nei termini previsti ( D.lgs,507/93).

         Dato atto che è stato trasmesso via web ad Agenzia delle Entrate – Riscossione centro di
         Roma la minuta informatizzata dei ruoli coattivi Tarsu per gli anni sopra citati;

         Che, con nota n. 5543/2018 l'Agenzia delle Entrate ha trasmesso i frontespizi del ruoli per
        l'approvazione e l'apposizione del visto di esecutorietà ( fornitura n.37020180208201500000)

         Visto l'art. 52, comma 5, lett. d del D.lgs. 446/1997 che attribuisce al Funzionario
         Responsabile del tributo l'apposizione del visto di esecutorietà sui ruoli per la riscossione  
         dei tributi e delle altre entrate;

                                                                   DETERMINA



        di approvare il ruolo  fornitura n. 37020180208201500000 per accertamenti Tari composto
        di n. 88 articoli per un carico di Euro 10.354,00;

        Di rendere esecutivo l'elenco riepilogativo del ruolo con l'apposizione del visto di
        esecutorietà;

        Di restituire l'elenco riepilogativo del   ruolo  reso esecutivo  e  frontespizio del ruolo, 
        debitamente vistati, ad Agenzia delle Entrate-Riscossione centro di Roma, affinchè   provveda 
        alle attività di riscossione.                                                                  

      Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai  sensi 
      dell'art. 147 bis,comma 1 del TUEL.

          

                                                                                                        
     

Il Responsabile del Procedimento f.to: Domenica Lo Giudice il 03/07/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	Visto il D.lgs. 507/1993,
	Viste le delibere di C.C. Anno 2011 e 2012 di approvazione delle tariffe
	Tarsu.

